


Propustek v km 71,009 - vyčištění						0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)	
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					52 753,39
		DPH 21,00%					9 155,55
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					43 597,84
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				33 281,00	
	1	Zemní práce				19 651,00	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	25,000	45,40	1 135,00	
22	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	8,000	897,00	7 176,00	
23	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	8,000	91,50	732,00	
33	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,500	284,00	2 414,00	
34	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,500	258,00	2 193,00	
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,500	137,00	1 164,50	
36	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	17,000	127,00	2 159,00	
37	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,500	166,00	1 411,00	
43	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	8,500	149,00	1 266,50	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 630,00	
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	6,000	1 580,00	9 480,00	
237	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,500	1 660,00	4 150,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 640,00	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	360,00	8 640,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 676,84	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				1 676,84	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	41 921,000	0,04	1 676,84	
Celkem						43 597,84	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího